Указ Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

О награждении Муллина Г. А. Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР

За долголетнюю плодотворную работу в советских и сельскохозяйственных органах и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Муллина Гамильтона Александровича - директора Чувашского треста «Птицепром».

Председатель Президиума Верховного Совета Чувашской АССР С.Ислюков

Секретарь Президиума Верховного Совета Чувашской АССР Д.Абашев

г. Чебоксары 26 октября 1979 года